
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA 
 

 
 

IL RETTORE 
 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 

professori universitari di ruolo”; 

Visto il D.P.R. del 23 marzo 2000, n.117, “Regolamento recante modifiche al D.P.R. 19 ottobre 

1998, n. 390”; 

Visto il D.R. n. 1211 del 28 luglio 2000 di emanazione del “Regolamento di Ateneo per il 

reclutamento di personale docente e ricercatore”; 

Visto il D.R. n. 927 del 18 giugno 2008 - avviso pubblicato sulla G.U. della Repubblica italiana - IV 

serie speciale - n. 50 del 27 giugno 2008 con cui è stata indetta la procedura di valutazione 

comparativa per la copertura di un posto di professore universitario di ruolo di prima fascia 

per il S.S.D. BIO/10 BIOCHIMICA presso la Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

dell’Università degli Studi del Molise; 

Visto  il D.R. n. 166 del 27/02/2019 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per il 

rinnovo degli atti della suddetta procedura di valutazione; 

Vista la sentenza n. 1/2021 del TAR Molise, sez. I;  

Vista  la nota prot. n. 4244 del 29.01.2021 con cui la Commissione nominata con D.R. n. 166 del 

27/02/2019 è stata invitata a procedere tempestivamente al rinnovo degli atti della selezione 

conseguentemente a quanto disposto dalla sentenza del TAR Molise n. 1/2021; 

Vista  la nota prot. n. 4245 del 29.01.2021 con cui è stato comunicato ai candidati Enzo Agostinelli, 

Gennaro Raimo e Mariorosario Masullo l’avvio del rinnovo degli atti della selezione in 

esecuzione di quanto disposto dalla suddetta sentenza; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

Vista la nota prot. 4728 del 2.2.2021 con la quale il candidato Mariorosario Masullo comunica di 

rinunciare alla valutazione comparativa per sopraggiunti motivi di disinteresse; 

Preso atto che la Commissione nominata con D.R. n. 166 del 27/02/2019 ha terminato e consegnato 

i lavori (verbale n. 2 e relazione finale) di rinnovo degli atti della procedura concorsuale in 

data 3.3.2021; 

Accertata la regolarità formale degli atti di rinnovo della procedura di valutazione comparativa 

sopra descritta e la pubblicità degli stessi sulla pagina web dell’Ateneo dedicata al 

reclutamento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  In esecuzione della sentenza n. 1/2021 del TAR Molise, sez. I, sono approvati gli atti di 

rinnovo della procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di professore 

universitario di ruolo di prima fascia per il per il S.S.D. BIO/10 BIOCHIMICA presso il 

Dipartimento di Bioscienze e Territorio (già Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali) 

dell’Università degli Studi del Molise, bandita con D.R. n. 927 del 18 giugno 2008.  

Art.2  Dagli atti della commissione esaminatrice risultano idonei i Professori Enzo Agostinelli e 

Gennaro Raimo. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito web di questa Università. 

 
 
 IL RETTORE  
 Prof. Luca Brunese 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2021-03-08T19:46:32+0100
	IT
	Luca Brunese




